



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1046
 Tanggal : 2025-11-19

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	235	kg	Rp 15.000	Rp 3.525.000
2	Telur	175	kg	Rp 30.000	Rp 5.250.000
3	Tahu	2370	pcs	Rp 800	Rp 1.896.000
4	Timun	85	kg	Rp 10.000	Rp 850.000
5	Anggur	122	kg	Rp 68.000	Rp 8.296.000
6	Mentega	5	kg	Rp 28.000	Rp 140.000
7	Royko	8	pcs	Rp 12.500	Rp 100.000
8	Sasa	1	pcs	Rp 25.000	Rp 25.000
9	Mix Vagatable	10	kg	Rp 54.000	Rp 540.000
10	Bombay	5	kg	Rp 37.000	Rp 185.000
11	Kemiri	1	kg	Rp 55.000	Rp 55.000
12	Cabe merah	5	kg	Rp 88.000	Rp 440.000
13	Salam	1	kg	Rp 14.000	Rp 14.000
14	sereh	1	kg	Rp 14.000	Rp 14.000
15	Jahe	1	kg	Rp 32.000	Rp 32.000
16	Kecap	2		Rp 185.000	Rp 370.000
17	Minyak	3		Rp 345.000	Rp 1.035.000
18	Garam	20		Rp 2.500	Rp 50.000
19	onion potato	1312	pcs	Rp 1.950	Rp 2.558.400
20	pir	180	kg	Rp 38.000	Rp 6.840.000
21	biskuat 15gr	1312	pcs	Rp 950	Rp 1.246.400
22	cococrunch	1312	pcs	Rp 1.950	Rp 2.558.400
TOTAL					Rp 36.020.200